
P/D:3/11/4/2022 

Zápis č. 3 

z jednání OV Nevšová dne 11. 4. 2022 

 

Místo zasedání: KD Nevšová 

Začátek a konec jednání: 17:00 – 20:00 

Počet přítomných: 8 

Omluvení členové: 1 

Neomluvené členové: - 

Další zúčastnění jednání OV:  

Ověřovatelé zápisu: Bronislav Münster 

Zapisovatel: Naďa Zemánková 

 

Schválený program jednání: 

• Aktuální informace  

• Schůzka s dotčenými k územní studii  

• Nové a průběžné úkoly 

• Diskuze a závěr 

 

I. Informace předsedy OV a kontrola úkolů ze Zápisu č. 2 

- Informace o společné schůzce k územnímu plánu a studii v lokalitě Čupa : přítomní 

odsouhlasili zpracování územní studie 

- Parčík u obchodu – záměr - osázeny sakury, úprava terénu 

- Květináče na zábradlí podél hlavní komunikace – zajištěno upevnění a osázení 

- Břízky v parčíku ve středu obce; zdobeno kraslicemi a vytvořeni okrasní zajíci 

- Zahrada u kaple – úpravy, čištění, klučení …(akce 30.4.2022) 

- Vyčištění příkopů 

- Brigádníci na letní sezónu jsou sjednáni 

- Letní slavnosti (Dožínky) 20.srpna – zajištěna hudba Blatničanka; hlavní organizátoři: 

Matěj Medvěd a Vojta Drga 

- V úterý 5.5.2022 v KD sehrají děti z MŠ představení pro členy Klubu seniorů a 

veřejnost  

- Město se zatím nevyjádřilo k požadavkům ze zápisu č.2 

 

Nové a průběžné úkoly 

- Řešení kompetencí při údržbě a opravě zahrady mateřské školky 

- Internetové sítě – UNART – výkopové práce v obci – tažení optických kabelů 

- Horská vpusť – realizace zadána firmě 

- Projekt Čtvrtě – 29. 4. proběhne jednání s projektantem a budou řešeny návrhy a 

požadavky obyvatel dotčené ulice 

- Výstavba chodníku + cesta ke KD 



- Sečení hřiště + dům s chráněnými byty 

- Výměna pozemků  

 

Diskuse 

 

II. Osadní výbor opětovně žádá po městu Slavičín: 

• Vyvolat jednání o redukci a odstranění elektrických sloupů ve středu obce 

• Příprava rekonstrukce zvonice a projednání možnosti získat dotaci 

• Poskytnutí více  informací k vyjádření podané žádosti 

 

   Osadní výbor nově žádá město Slavičín : 

      

     Podrobně a včas informovat o projektu fy UNART – HDPE Nevšová. 

     V obci jsou opraveny komunikace a nemělo by docházet k překopům 

     těchto komunikací. 

 

III. Usnesení 

Usnesení 1/OsVN3/22 

Osadní výbor souhlasí s uvedenou částečnou výměnou obecního pozemku 585751 s parcelou 

č. 14 kú Nevšová 704369 LV 120  kvůli srovnání předzahrádky 

Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdrželo se - 0 

 

 

 

Termín další řádné schůze bude 9. 5. 2022 v 18:00 

 

 

                                                                                               Bronislav Münster 

                                                                                                předseda OV 

Zapsala: Naďa Zemánková 

 

 

 

 

 


